государственное бюджетное    общеобразовательное  учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная  школа  № 11города Кинеля  городского округа Кинель

Самарской области

ПРИКАЗ

от 29.08.2025г                                                                                            № 523-ОД

«Об организации питания обучающихся 1-4 классов

в 2025-2026 учебном году»

        В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  в целях организации горячего питания в ГБОУ

СОШ № 11 г. Кинеля в 2024-2025 учебном году в соответствии с  СанПиН,  сохранения и

укрепления здоровья обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Возложить ответственность на Давыдову Ю.А., учителя начальных классов, по

организации бесплатного одноразового питания с 01 сентября 2025 года  обучающихся в 1-

4 классах в государственной образовательной организации Самарской области,

подведомственной министерству образования и науки Самарской области.

2. Давыдовой Ю.А.:

2.1. Составить список обучающихся  1 – 4 классов  в ГБОУ СОШ №11г.Кинеля.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

2.2. Вести табель питания обучающихся 1 – 4 классов  .

2.3. Ежемесячно предоставлять в бухгалтерию табель учёта детодней детей,

обучающихся в 1 – 4 классов.

2.4. Ежедневно подавать заявку на питание обучающихся представителю ООО

«ККДП»

3. Классным руководителям 1 – 4 классов , ежедневно контролировать присутствие

обучающихся. В случае их отсутствия, выяснить причину и сообщить результат

Давыдовой Ю.А., ответственной за организацию питания в школе. Также сообщать о том,

что ребёнок выходит на занятия.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения                                  О.А. Лозовская

		2025-08-29T16:00:54+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.